
 

2022 ලයාපෘති ව ස්ත  ර 

අනු 

අංකය 

ලයාපෘති ව මා ය ප්‍ර වපෘතානම ඇත  මේන්තු 

මුන඼ 

ක්‍රියාමක ක කරම ඼න 

ආය මය 

ගිස්සුේග  

මුන඼ හා දිමය 

අලතන් මගවීේ 

ලාර් ාමේ මුන඼  

දිග පෘතළ඼ 

01 මාර්ග නම් කිරීමම් නාම පුලරු 

වවිකිරීම ව඲ශා බැමි ඉදිකිරීම 

වභා අරමුදල් 780000.00 වෘජු ශ්‍රම  820411.00 

2022-11-14 

  

02 ආදිල් බාකිර් මාකර් මාලත ශරව් ඳාර 

කාණුල ඉදිකිරීම (9/6C නිලමවේ සිට 

මබෝක්කුල දක්ලා අදියර 1 

(වංම඾ෝධිත) 

වභා අරමුදල් 1500000.00 748 මඳොල්මකොටුල 

ප්‍රාර්ානා මයෙ඿්ප පුරලැසි 

වංවිධානය 

136472720 

2022-07-15 

 

1252763.34 

2022-07-25 

  

03 මේරුල඼ නගර වභාල ආයුර්මේද 

මගොඩනැගිල්඼ අළුත්ලැඩියාල 

තුන්ලන අදියර  

වභා අරමුදල් 2000000.00 748 මඳොල්මකොටුල 

ප්‍රාර්ානා මයෙ඿්ප පුරලැසි 

වංවිධානය 

1969322.58 

2022-11-14 

1846306.43 

2023-05-10 

  

04 පුව්තකා඼ මගොඩනැගිල්මල් ඉරිතැලි 

ඇති බිත්ති වකව් කිරීම 

වභා අරමුදල් 23500.00 වෘජු ශ්‍රමය  22321.75 

2022-08-16 

  

05 විගණන ගැටලුල඼ට විවඳුම් ව඲ශා 

ගබඩාමේ ඇති ඳැරණි තීන්ත 

කායලර්ධන මධෙව්ාානය ශා 

කාර්යාලීය මගොඩනැගිලි පින්තාරු 

කිරීම. 

වභා අරමුදල් 220000.00 වෘජු ශ්‍රමය  213514.00 

2022-12-15 

  

06 මලත්තිමරායපුර ඇ඼ ශරශා ඳා඼ම 

ඉදිකිරීම අදියර I 

වභා අරමුදල් 2000000.00 වෘජු ශ්‍රමය  1972972.00 

2022-10-21 

  



07 කව඼ ලත්තට යන මාර්ගමේ තාර 

දැමීම 

වභා අරමුදල් 1424000.00 වෘජු ශ්‍රමය     

08 කාර්යා඼ මගොඩනැගිල්඼ ඉදිරිපිට 

මකොන්ක්‍රිට් ක කර ගැ බ බැමි තීන්ත 

ආමල්ඳ කිරීම. 

වභා අරමුදල් 112500.00 මක්. තරංග දිල්඾ාන්  75390.00 

2022-12-23 

  

09 ඳරණ ඳාර කාණු මකොටවක් වශ 

මඳට් ක බ මබෝක්කුල තැනීම (මකොරටුල 

ඳාරට ඳරණ ඳාමරන් ආරම්භ ලන 

මඳට් ක බ මබෝක්කුල) 

වභා අරමුදල් 802000.00 වෘජු ශ්‍රමය     

10 මලත්තිමරායපුර ඇ඼ ශරශා ඳා඼ම 

ඉදිකිරීම - අදියර II 

වභා අරමුදල් 2000000.00 වෘජු ශ්‍රමය  1241255.00 

2023-02-28 

  

11 ආදිල් බාකිර් මාකර් මාලත ශරව් ඳාර 

මබෝක්කුමේ සිට 9/5 A දක්ලා කාණුල 

ඉදිකිරීම අදියර II 

වභා අරමුදල් 1300000.00 748 මඳොල්මකොටුල 

ප්‍රාර්ානා මයෙ඿්ප පුරලැසි 

වංවිධානය 

1256166.00 

2022-11-03 

1138623.14 

2020-11-24 

  

12 මේරුල඼ නගර වභා බ඼ ප්‍රමශ඾මේ 

ආරියලං඾ විදුශ඼ පිටුඳව මාර්ගමේ 

මබෝක්කුල ඉදිකිරීම 

ඳෂාත් වභා 

අරමුදල් 

500000.00 748 මඳොල්මකොටුල 

ප්‍රාර්ානා මයෙ඿්ප පුරලැසි 

වංවිධානය 

486842.35 

2022-12-08 

481871.50 

2022-12-15 

  

 

 

 

 

 


